Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 19/2017

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 16/2017

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro GUSTAVO KOWALSKI
designado pela Portaria nº 075/2017/GP de 06 de julho de 2017, torna público o resultado final do processo supra citado,
cujo objeto é Aquisição de peças de reposição para uso em veículos e máquinas que compõem a frota da Prefeitura
Municipal de Santa Terezinha - MT, para o exercício de 2017. Cujas especificações detalhadas encontram-se especificadas
no Termo de Referência Anexo I do presente Edital. O Pregoeiro decide declarar vencedor dos objetos do certame com os
itens de 1 á 811 a proponente BATISTA DE SOUZA & CIA LTDA - ME inscrita no CNPJ Nº 13.062.376/0001-72. Não
havendo interposição de recurso, o objeto da licitação fica adjudicado ao classificado conforme acima mencionado. Santa
Terezinha - MT 01 de agosto de 2017.GUSTAVO KOWALSKI  -Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 050436a8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:18:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial